<sup>660</sup> DE: Ioannis.

<sup>661</sup> DE: Babbistae.

<sup>662</sup> DEF: uane.

<sup>663</sup> C: uibencium. DE: uiuentium. F: vibentium.

<sup>664</sup> DE: sanctae.

<sup>665</sup> DE: regulae.

<sup>666</sup> CDE: monachorum.

<sup>667</sup> DEF: uia.

<sup>668</sup> E: ac.

<sup>669</sup> DEF: uita.

<sup>670</sup> DEF: uillis.

<sup>671</sup> F: sive.

<sup>672</sup> DEF: uineis.

<sup>673</sup> DE: haeremis.

<sup>674</sup> DE: syluis.

<sup>675</sup> C: estiuis. DE: aestiuis.

<sup>676</sup> D: initio. E: nilolo.

prefinitum<sup>677</sup> tempus, que<sup>678</sup> tradite<sup>679</sup> sunt siue<sup>680</sup> tradenda sint, in omni integritate, sicuti iuri nostro deuitum<sup>681</sup> mansit aut manere potuit uel<sup>682</sup> poterat<sup>683</sup> omnia, cum omni uoce<sup>684</sup> et prosecutione<sup>685</sup> nostre<sup>686</sup> ecclesie<sup>687</sup> Sancti Iohannis<sup>688</sup>, quem supra memorabimus<sup>689</sup>, traditam<sup>690</sup> offerimus perpetualiter abituram<sup>691</sup>.

Quo et iuratione confirmamus per Deum et regnum glorie<sup>692</sup>, quia nos contra hanc scripturam donationis nostre<sup>693</sup> ad infringendum numquam erimus uenturi<sup>694</sup>. Quo si aut nos aut quicumque heredum<sup>695</sup> nostrorum uel<sup>696</sup> quilibet<sup>697</sup> persona contra hanc nostram uenerimus<sup>698</sup> uel<sup>699</sup> uenire<sup>700</sup> scripturam aut agere uel<sup>701</sup> intendere quecumque<sup>702</sup> modo

<sup>677</sup> DE: praefinitum.

<sup>678</sup> B: “e”, caudada. DE: quae.

<sup>679</sup> DE: traditae.

<sup>680</sup> F: sue.

<sup>681</sup> DE: debitum. F: deuitum.

<sup>682</sup> DEF: vel.

<sup>683</sup> D: poterit.

<sup>684</sup> DEF: uoce.

<sup>685</sup> CDE: prosecutione.

<sup>686</sup> DE: nostrae.

<sup>687</sup> DE: ecclesiae.

<sup>688</sup> DE: Ioannis.

<sup>689</sup> DE: memorauimus.

<sup>690</sup> D: traditum.

<sup>691</sup> CDE: habituram. C: independentes hasta el final del siguiente modo, “*Damus etiam illi terminum illum montem qui uocatur (E: uocatur) Bubalo usque ad illum riuum de Torrente et alio monte qui uocatur (E: uocatur) Securee (las “e” de la última sílaba son caudadas. E: Secureae) de Castilgon quomodo aqua uertit (E: uertit) usque ad summum Furkala (E: Furcala) et Sardaso (E: Sardasso) et Fontelata et illa pardina Laquaña (E: Lacunaya). Et descendit illo termino ad illa fasca (E: fascia) et pro medio opakello (E: Opaquello) usque in Berali et illa pardina que (E: quae) dicitur Sarrensa (E: Sarrensa) et alia que (E: quae) uocatur (E: uocatur) Buscitee (“e” caudadas) et est alio termino de illa parte aqua que uocatur (E: uocatur) forkos (E: forcos) et de riuo Sicco usque ad sumum (E: summum) Spinula et de illa Oska (E: Oska) usque ad casa Corben (E: Corbente) et de casa (E: añade “de”) Corben dorsum dorsum usque ad Berali et damus illa stiuua que (E: aestiuua quae) dicitur Tortella.*